Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Estado do Espírito Santo

Rua Barão de Itapemirim, 209 - Ed. Álvares Cabral - 5º Andar - Salas 505/511
Centro - Vitória - ES - CEP: 29.010-060 - Tel.: (27) 3038-7814 - Fax.: (27) 3038-7815

e-mail: tjd.capixaba@gmail.com

Edital de Citação e Instrução nº 006/2019-TJD-ES

Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Estado do Espírito Santo

 De ordem do Exmo. Senhor Presidente, fica(m) citado(s) a(s) parte(s) para comparecer
à sessão ordinária de julgamento do Pleno,  designada para iniciar-se às 19 horas, no
dia 15 de abril de 2019, sito a Rua Barão de Itapemirim, 209, Ed. Álvares Cabral, ES,
salas 511 a 512, Centro - Vitória - ES, nos termos dos artigos 45, 46 e 47, todos do
CBJD, podendo  apresentar defesa escrita ou oral, em causa própria ou representado
por Advogado regularmente escrito nos quadros da OAB, da acusação que lhe (s) é
(são) feita(s) como incurso no(s) artigo(s) do Código Brasileiro de Justiça Desportiva
(CBJD).

Processo 009/2019 Serra Futebol Clube x Rio Branco Atlético Clube

Campeonato Estadual Série "A" de 2019 - Data:
08/03/2019

Denunciante:

Denunciado (s)

Procuradoria geral - Recurso Voluntário

Rio Branco Atlético Clube

Auditor Relator Dr. Ozires Pizzol

Processo  013/2019 Clube Atlético Itapemirim x Esporte Clube Tupy

Campeonato Estadual Série A de 2019 - Data:
16/03/2019

Denunciante:

Denunciado (s)

Procuradoria geral - Recurso Voluntário

Ailton Bandeira Filho - Delegado da partida
Ricardo Aristeu Alves - Quarto Arbitro da partida
Clube Atlético Itapemirim

Auditor Relator Dr. Rogério Faria Pimentel

Vitória, 11 de abril de 2019.

           Rita Vilar

Secretaria Executiva
TJD-ES